Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2014 № 84
г.Чудово

О внесении изменений в Поря-
док определения нормативных
затрат на оказание (выполнение)
муниципальных услуг (работ) и
нормативных затрат на содержа-
ние имущества муниципальных
бюджетных и автономных
учреждений, подведомственных
комитету образования
Администрации Чудовского
муниципального района

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с
требованиями законодательства Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок определения нормативных затрат на оказание (вы-
полнение) муниципальных услуг (работ) и нормативных затрат на содержание
имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, подведом-
ственных комитету образования Администрации Чудовского муниципального
района,  утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муници-
пального района от 22.01.2013 № 71 (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1. дополнить первый абзац подпункта 13.1.1 раздела 2 Порядка после
слов «…по энергосбережению, действующих в муниципальном районе.» сло-
вами «,  в  объеме  бюджетных ассигнований,  предусмотренных на  указанные
цели в бюджетной росписи.»;

1.2. изложить первый абзац пункта 18 раздела 3 Порядка в следующей ре-
дакции:

«Нормативные затраты на оплату коммунальных услуг Nим(ку) рассчиты-
ваются исходя из потребления учреждением коммунальных услуг в отчетном
году в объеме бюджетных ассигнований, предусмотренных на указанные цели
в бюджетной росписи, по следующей формуле:».
дк-5
№ 63-п

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2